证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2012-044

任子行网络技术股份有限公司关于第一届

董事会第二十次会议决议的公告

2012 年 12月 21 日，任子行网络技术股份有限公司第一届董事会第二十次

会议在公司会议室以现场会议的方式召开，会议通知已于 2012年 12月 19日以

邮件、电话、短信等方式送达全体董事。本次会议应出席董事 7名，实际出席会

议董事 6名，董事景晓东先生委托董事古元先生代为出席会议并行使表决权。会

议由董事长景晓军先生主持，公司监事及部分高级管理人员列席了会议。本次会

议的召开符合《中华人民共和国公司法》和公司章程等相关法律法规的规定。

经与会的董事充分讨论、审议和书面表决，形成决议如下：

一、通过《关于变更公司经营范围并相应修改公司章程的议案》。

应公司开展出口业务需要，同意在公司经营范围中增加“经营进出口业务”，

变更后的经营范围为：计算机软硬件技术开发、销售及相关技术服务，计算机信

息系统集成；电子商务；经营进出口业务。（以上各项不含国家法律、行政法规、

国务院决定规定需报经审批的项目）”（最终以工商行政管理部门核准的经营范

围为准）

同时，同意就公司章程中涉及经营范围的内容进行相应修改，并提交股东大

会审议。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

二、通过《关于变更募集资金专项账户并签署募集资金三方监管协议的议

案》。

根据公司财务管理安排需要，维护并加强银企合作关系，进一步降低综合财

务费用，同意公司变更设于深圳发展银行股份有限公司深圳华侨城支行的募集资

金专项账户，将其注销并在广东华兴银行股份有限公司开设募集资金专项账户。

新专户开设后，将注销开设于深圳发展银行股份有限公司深圳华侨城支行的原专

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2012-044

户，并将原专户内的募集资金余额 49,537,965.69 元连同结算利息转存入广东华

兴银行股份有限公司新专户内。

此次变更募集资金专用账户,不涉及募集资金用途的变更,亦不影响募集资

金投资计划。

公司将及时与广东华兴银行股份有限公司、国信证券股份有限公司签订《募

集资金三方监管协议》，并于中国证监会指定信息披露媒体刊登相关公告。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

三、通过《关于使用自有资金在武汉购置房产的议案》。

同意使用自有资金购买位于武汉市武汉理工大学科技园 3栋 5楼的房产，以

作为公司今后在华中地区开展经营活动的前期准备。该房屋建筑总面积为 1221

平方米，预计交易总金额不超过 1000 万元人民币（其中包含购房款、购车位款

等，交易所涉及的税费由出售方及公司各自依法承担，具体价格以买卖合同约定

为准）。

同时授权公司副总经理吴宁莉女士全权办理本次购买房产过程中的合同签

订、款项支付等具体事宜。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

公司将对上述房产的后续购置情况在中国证监会指定媒体进行及时披露。

四、通过《关于修订〈内部审计管理制度〉的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

五、通过《关于修订<独立董事工作细则>的议案》。

同意将本议案提交股东大会审议。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

六、通过《关于修订<总经理工作细则>的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

七、通过《关于修订〈董事会秘书工作细则〉议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2012-044

八、通过《关于召开 2013年第一次临时股东大会的议案》。

决定于 2013年 1月 8日在公司会议室召开 2013年第一次临时股东大会，对

上述第一、五项议案进行审议。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                        董事会

                                       2012年12月21日